

# **Imbro Udbytte - Kolding A/S**

Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
27. oktober 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Carsten Bruun Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Imbro Udbytte - Kolding A/S  
Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr:                    40891471  
Regnskabsår:            27/10/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -803. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 27. okt. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.030
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.030</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.030</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.030</b>
Skat af årets resultat .....		227
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-803
<b>I alt</b> .....		<b>-803</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		18.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		375.000
Tilgodehavende skat .....		227
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>393.977</b>
Likvide beholdninger .....		106.070
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>500.047</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>500.047</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		-803
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>499.197</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>850</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>500.047</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret